Harynty, Krain i Goryeyi (2) 35 1/5 —
(1 3/4) — —

Akcyje bankowe, jedna po 1045 w M. K.

Kurs Lwowski z dnia 9. Lutego.

Dukat Holenderski	12 ZR.	6 kr.	W. W.
— Cesariski	11	53	—
Szuffryn	—	—	—
Talar Niderlandzki	5	30	—
— Pruski	3	35	—
Rubel Rossyjski	3	58	—
Moneta Ronwenegyna za 100-250.	—	—	—

Spis osób we Lwowie zmarłych:

Dnia 20 Stycznia.

Chrześcianaie:

Tekla Jakieleka, uboga, l. m. 69, na paraliż płuc.

Żydzi:

Golde Vixel, bierydnicka, l. m. 32, na gorączkę nerwową.

Dnia 20. Stycznia.

Chrześcianaie:

Krystyna Micchowa, wdowa po Urzędniku, l. m. 58, na wodną puchl.

Każmierz Kościelecki, włościan, l. m. 20, na zapal. wewnętrzności.

Macyś Mikruk, zmarł.

Gabriel Batog, parobek, l. m. 20, na zapal. siobcr.

Maryanna Likowna, wyrobnica, l. m. 83, se star.

Józef Zuchowski, kuchara, m. l. 72, ze star.

Żydzi:

Israel Malles, handlujący sukmem, l. m. 60, na zapal. pęcherza.

Doniesienia urzędowe.

E d i c t u m.

Nro. 31191. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Adalberto Zarški suo et minorennium suarum prolium Paulinae, Mariannae, Liberati, et Mariani Zarskie curatoreo nomine — porro Dno. Antonio Izycki et Dno. Mathaeo Witwicki, medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem et plures alios ex parte Dnae. Sophiae Domicellae de Hickiewiczze Manasterska, puncto extricandae liquiditatis et prioritatis inter competitores et creditores ad praetium honorum Sokotów hinc Judicii depositum concurrentes, statuendique super hocce praetio ordinis tabularis, et praestandae inde supplicanti Manasterska partialis satisfactionis Summae 10890 flp. c. s. c. evictae, sub praes. 8. Decembris 1827 ad Nrm. 31191 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem autem DD. Adalberti Zarški, Antonii Izycki, et Mathaei Witwicki huic Judicio ignotam, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Frank cum substitutione Domini Advocati Madurowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est Praesens Edictum itaque admonet memoratos absentes ad hic Judicii pro die 26. Martii 1828 hora decima matutina ad Commissionem comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neg-

lecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.